
Dohoda o partnerství k Projektu
„Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření v povodí Sázavy

(dá/e jen „Dohoda/'7 mezi

Společností Posázaví o.p.S.
Jemniště 1, 257 01 Postupice
Kontaktní adresa: Masarykovo náměstí 1, 256 01 Benešov
IČ: 27129772, DIČ: c227129772
Zastoupena: , ředitelkou
(dá/e jen „Rea//'Zátor”)

na Straně jedné a

Lesy České republiky, S.p.
Se Sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
iČ: 42196451, DIČ: cz42196451
Zastoupené: lng. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem
(dále jen „Partner")

na Straně druhé

I.
Prohlášení o partnerství

Výše Zmíněné Smluvní Strany uzavírajítuto Dohodu o partnerství Za účelem Společné Spolupráce na
projektu „Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření v povodí
Sázavy". >
Jde o proiekt, připravený a realizovaný v rámci:

0 Operační program Životního prostředí
0 Prioritní Osa 1 Zlepšování kvality vody a Snižování rizika povodní
0 Specifický cíl 1.4 Podpořit preventivní protipovodňová Opatření
0 35. výzva.
0 Registrační Číslo projektu
0 CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_O35/0002225

Celkové náklady projektu: 15 698 031,48 Kč
Dotace: 12 850 327 Kč

Zbývajı'cı'nák/ady - 2 847 704,48 Kč Včetně DPH

Zdroje - v Součtu 2 847 704,48 Kč včetně DPH
0 Z toho Povodí Vltavy S.p. - 1 250 000 Kč
0 Z toho Lesy ČR s.p. - 500 000Kč
0 Z toho Obce - 555 476,48 Kč
0 Z toho Středočeský kraj ~ 542 228 Kč

Realizace projektu Začíná Od 1. března 2017 a doba realizace je plánována na 26 měsíců.
A. Analytická Část 10 měsíců - do 30. 11. 2017
B. Návrhová část 3 měsíce - do 28. 2. 2018
C. Majetkoprávní vypořádání 3 měsíce - do 30. 5.2018
D. Vyhodnocení 5 měsíců - do 31.10.2018
E. Koncept DUR 4 měsíce - do 28.2.2019
F. Ostatní práce 3 měsíce - do 31.3.2019

Strana 1



Celkem 26 měsíců - do 31.3.2019
(dále jen „Projekt”).

Uvedený Projekt Zahrnuje:
0 hydrotechnické posouzení stávajícího Stavu - 134,7 km vodních toků,
° Splaveninová analýza - 134,7 km vodních toků,
0 Stanovení odtokových poměrů ~ 135 kritických bodů,
0 hydromorfologická analýza 134,7 km vodních toků,
0 výpočty účinnosti,
Q projednání s vlastníky dotčených pozemků,
0 posouzenívlivu opatření,
e rozpočet,
a koncept Dokumentace k územnímu řízení-4 ks.

II.
Předmět partnerství

Realizátor se společně S Partnerem dohodli na společné přípravě Projektu a domluvili se na níže
uvedeném rozsahu činností, které budou realizovány ve Spolupráci s Partnerem.

1. Partner Se Zavazuje, že v rámci realizace Projektu Zajistí Spolufinancování Projektu, a to v rozsahu
uvedeném v bodě 2 tohoto článku Dohody.
Partner se dále Zavazuje, že Zaplatí část celkové hodnoty Projektu (dále jen „spolufinancování”), a
to 500 000 Kč do 31. 7. 2017 na účet RealiZátOra, ČíSlO účtu

III.
Obecné Zásady dobrého partnerství

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této Dohody.
Partner má možnost nominovat Svého Zástupce do výběrové komise pro výběr dodavatele a do
pracovního týmu projektu, který bude řídit realizaci projektu a bude Se Scházet jednou měsíčně po
dobu realizace projektu od 1.2. 2017 do 31. 3. 2019.
Partner Se Zavazuje poskytnout Součinnost vybranému dodavateli v rámci realizace projektu při
místních šetřeních a dodat podklady se vztahem k předmětu projektu, které má k dispozici.
Realizátor Se Zavazuje nejpozději do 30. 4. 2019 předat Partnerovi finální výsledky projektu -
dokončenou „Studii odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření
v povodí Sázavy" 1x v elektronické a 1× v tištěné podobě k užití ve prospěch jeho Správního území.
Realizátorje povinen v případě prodlení s předáním díla Partnerovi Zaplatit smluvní pokutu ve výši
10.000,- Kč. V případě, že k předání díla Partnerovi nedojde ani do 31. 12. 2019, je Realizátor
povinen do 31. 1. 2020 vrátit Partnerovi celou poskytnutou částku ve výši 500.000,- Kč. Zaplacená
Smluvní pokuta ve výši 10000,- Kč se do částky 500000,- Kč nezapočítává. Realizátor není povinen
platit Smluvní pokutu ani vracet Partnerem poskytnutou částku ve výši 500000,- Kč v případě, že
mu ve Splnění smluvní povinnosti předat Partnerovi finálnívýsledky projektu Zabránila mimořádná,
nepředvídatelná či nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli.
Každá ze smluvních Stran je povinna Se zdržetjakékoliv činnosti, jež by mohla Znemožnit nebo Ztížit
dosažení účelu této Dohody.
Smluvní Stranyjsou povinny jednat při realizaci Projektu eticky, korektně, transparentně a v souladu
S dobrými mravy.

IV.
Závěrečná ustanovení

Smluvní Strany prohlašují, že tato Dohoda byla Sepsána na Základě jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni ani Za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, Z nichž Realizátor obdržíjedno vyhotovení Dohody a
jedno vyhotovení Obdrží Partner projektu.
V případě konkretizace náplně partnerství či Změny náplně partnerství bude uzavřen dodatek k této
Dohodě.
Dohoda se uzavírá minimálně na dobu realizace a udržitelnosti projektu, tedy do konce roku 2019.

Strana 2



5. Dohodu je možné ukončit dohodou Stran.
6. Dohoda Se Stává platnou a účinnou dnem podpisu Obou Smluvních Stran.

I
„n š/'łv

V Benešově dneyyXX. XXÍ2017 v Hradci Králové dne XX. XX. 2017

Strana 3






